**N**on sine leuore est Diclamnus.

**R**hodia radix inæqualis est.

**S**caber est Dauas secundus.

**A**speritate aliqua oblitum est Alysson.

Asperæ.

**A**parine uestibus tenaci ne xu adhærescat.

**S**peciosæ Cornuæ & Artemisia altera.

**T**ragoricanus quasi dicas Hirinam Origanum ex lo Figura: corum bonitate eleganter euadit.

**S**erpyllum hortense quum ex sepiibus prodit, auctius si pulchrius.

In summo acuminie est acutus qui ob id Oxychœnus, hoc est, Acuminatus lancus uocatur.

**T**otum lignosum est Symphytum petræum, id est, So Similitudo: lidago saxatilis.

Hippuris quam Latini Equisetum uocant ex uicinis stirpis pendet circumpositis muleis in grisq; cemis cœu equina cauda, unde ei inditum hoc nomen.

Amomum ex ligno uice instar in seipsum circumvoluitur.

**P**LANTARVM INTER SE SIMILITUDO & diuersitas eo ordine qui in elementis græcis cernitur.

**A** Brotoni.

Minori Abrotono simile est Seriphium siue Abshium marnum.

Agrosteos. Graminis.

Gramine in auctis est maior Calamogrostis, i. Harune dinaceum gramen.

Anchusæ. Tertia Anchusa fecundam refert.

**A** calyphæ. Vrticæ.

Galiopsis tota cum caule & folijs Vrticam mentitur.

## PLANT. DIFFER.

' Altero Vrtice genere minus aspera est quæ ea de causa  
Vrtice mollis nuncupatur. Acanthi.

Satiua Acantho breuior sylvestris est.

Aclæs. Sambuci.

Sambuco minor est que proinde Chameæ acte quasi  
Sambucus bumilis, Ebulum Latinis dicuntur.

Amaraci.

Serpillum hortense odorem spirat Amaraci.

Andrachnes Portulacæ.

Portulacæ non ab simili est Cepæa.

Anemones.

Anemone sylvestris, cultis nascentem in totum excellit.  
Sylvestris Anemone acrior sylvestris altera. Amst.

Meon Amiso est crassius.

Arnagloffi. Plantaginis.

Plantagini proxima est Rumex agrestis.

Maior Plantago minorem crassitudine uniat ac specie.

Achradis. Piri agrestis.

Oxyacantha quasi dicas acutam spinam agrestem.

Pirum similat, minor tamen & spinosior.

Absinthii.

Absinthium repræsentant Artemisia, Absinthium Sanguinaria.

Fruticorum est similiter Absinthio Abrotонum mas.

B. Ati. Rubi.

Capparis non aliter ac Rubus hematis horret spinis,  
Rubo longe maius Cynosbatum, hoc est,

Sensis canna.

Tenerior Rubus Idæus, Batrachij Renunculi.

Primo Renunculi genere lanuginosius scandens.

Tertius & quartus Ranunculus primo & secundo sunt minores.

**G** Licworts Pulegii.

**G** Pulegium imitantur Diplamnus, Calaminthe secunda quam idarco aliqui agresti pulgium dixerunt.

Calamintha secunda Pulegium redolet, sed eo maior est.

**D** Aua. Pastinacæ agrestis.

**D** Gingidiū simile est Daucu densius tamen et tenuius Daphnoeidis. Laureolæ.

Laureolam refipit gustu Tithymalus secundus.

Delphinij. Delphinitio & quale est alterum.

**E** Lates. Abietis.

**E** Smalax ea quæ Latinis Taxus dicitur magnitudine

Abieti est affinis. Elææ. Olææ.

Doricnium super nascentem oleam refert.

Helxynes. Muralis :

Muris auricula, quam priuatim Alsinem nominant Greæ  
a Helxynen emulatur, humilior tantum.

Epithymi. Epithymo similis est Saxifraga.

Herpylli. Serpylli.

Serpyllum sylvestre non hortensis rita per terram serpit,  
sed rectum stat.

**H** Edyosmi. Mentæ.

Sisimbrium & quale est Mentæ hortensi.

Tertia Calaminthæ species ad Mentastrum accedit.

**L** Hridacis. Laetucæ.

**T** Agrestis Laetucæ sativæ est similis. Thymi.

Thymo non dissimilis est Thymbra seu Satureia, minor tantum & mollior.

**I** Satis. Glash.  
Sylvestris satis satiuæ proxima est.

**A** Alans. Harundinis.

**C** Polygonon fœmina Harundinis figuram ostendit  
Cichary Ambubeæ, Intybi agrestis.  
Condria Cr. horio tota est tenuior.

**C**issi. Hederæ.

Clematis altera Hederæ smilacis modo arbores scandit.

**C**ma.

Cnicus similis est Atractilis quam Latinæ rusticam co-  
lum uocant. Conyza. Pulicariae herbae.

Parua Conyza magnam superat odore.

Maior Conyza minor latioris est ambitus.

Tertia Conyza nequaquam quemadmodum maior C minor,  
per angustem, ac multo graueolentior.

Cor. Coria idri.

Capsos, hoc est, Fumus siue fumaria herba similis est  
Coriandro. Costi.

Rhodia radix Costi quidem est æmula, ueruntamen ma-  
ioris leuoris, Cydonia. Cotoneæ malii.

Cotoneæ malo proxima Arbutus. Cyparissi. Cupressi.

Cupresso spinosior Sabina altera.

**C**ypr. Ligustr.

Tilia Ligustrum æquat magnitudine.

**L**ibanotidis. Rosmarini.

**L**ibanotidi fœcundæ priori altera omnino respodit  
Ne ab his ab' uidu steriles. Lichnæ.

Lichnis agrestis satiuam in cunctis refert.

**A**li.

**M** Exigui mali magnitudine apparet ceterance altera,  
Mecomis.

A T O T O A C C E P T A E ,

Mecwnis. Papaueris.

Agresti Papaueri non est dissimilis Argemone utraq.

Allys Papaueribus longius est tertium, necnon sylue-  
strius & medicamentosius. Myrīces. Tamarias.

Ericæ ad Tamaricem proxime accedit, sed multis bre-  
uior.

N Arthecis. Ferulae.

Thapsia totam ferulae speciem exhibet.

Nymphææ.

A ltera Nymphaea radice modo & flore à priore dis-  
sentit.

Rigant.

O Origano simile Ageratum.

P Epī.

Paronychia non diuersa est à Peplo, longitudine  
tamen minor. Pityos. Piceæ.